
２０２０年２月２６日

加 盟 組 合 殿

三重県一般労働組合同盟

会 長 森 田 哲 也

新型コロナウイルス感染拡大による定期大会

延期のお知らせ

連日の活躍に敬意を表します。

さて、 標記の件につきまして新型コロナウイルス感染拡大のリスク

が高まっていることから、ご出席いただく組合員ならびに役員の健康、

安全を第一に考慮した結果、３月８日に開催を予定していました三重

一般同盟第４７回定期大会を延期させていただくことになりました。

つきましては、ご多忙のところ本定期大会にご出席を予定していた

だいていた組合員ならびに役員の皆様には誠に恐縮に存じますが、ご

理解いただきますようお願い旁ご案内申し上げます。

尚、延期後の開催日程につきましては情勢を見ながら、改めてご相

談の上決定したいと存じます。


